

# Pædagogisk teamleder til Øbakkerne Lundby Børnehus

**Frist:**  
08-01-2025

## Hvem er vi:

Lundby børnehus er et mindre børnehus, men en del af et større børnemiljø.

Lundby børnehus er normeret til 40 børnehavebørn, fordelt på to grupper. Derudover en vuggestuegruppe med 10 børn. Der er i alt 9 ansatte.

Huset ligger fysisk sammen med SFO og skolen. Der er adgang til hal, faglokaler, biblioteket og boldbanen som en del af husets egne læringsmiljøer og samarbejdet med skolen betyder, at der hele tiden forventes en nysgerrighed på, hvordan man kan blive en del af hinanden hverdag. Der er en helt naturlig overgang fra børnehaveliv over i forårssfo og videre i skolen. Børnene kan lege på tværs om morgen og i frikvarterer med søskende og venner. Der er en bus til rådighed som pt. kører dagligt på tur i det naturskønne område.

Øbakkerne er et kommunalt dagtilbud, som består af syv børnehuse. Som pædagogisk teamleder, bliver du en del af et velfungerende lederteam med seks andre pædagogiske teamledere, som ledes og understøttes af en dagtilbudsleder. Vi vægter videndeling, sparring og fælles kompetenceudvikling højt, så vi kan understøtte trivsel, læring, udvikling og dannelse for alle børn. I Øbakkerne og Svendborg kommune arbejder vi ud fra en fælles faglig retning, der er funderet i metoder som, KIDS, Mangfoldige læringsmiljøer, Sprogklar, Nest og den neuroaffektive tilgang og Tryghedscirklen. Derudover er vi i gang med at realisere Svendborg kommunes nye Børn og Unge politik – [Sammen om det gode børneliv for børn og unge](#).

På tværs af de syv børnehuse har Øbakkerne en engageret forældrebestyrelse og i hvert børnehus er der et aktivt husråd, som gerne byder ind med praktiske opgaver og/eller arrangementer til glæde for børn og familier.

## Hvem søger vi:

Som pædagogisk teamleder i Lundby børnehuse er det vigtigt, at du er godt pædagogfagligt funderet og har gode lederkompetencer. Du er uddannet pædagog og må gerne have erfaring med at være leder i et børnehus.

- Det er afgørende, at du har en veludviklet relationskompetence og med ro, evner at skabe tryghed og glæde, ligesom du har øje for det enkelte menneskes styrker.
- At du er tydelig og imødekomende overfor børn, forældre og medarbejdere og agerer på en anerkendende og tryghedsskabende måde samt giver plads til gode dialoger.
- At du evner at balancere mellem børnetid og ledelsestid og indgår i vagtplanen med omkring 1/3 af din arbejdstid.
- At du brænder for kontinuerligt at udvikle pædagogikken og sætter kerneopgaven i centrum.
- At du evner at facilitere en synlig struktur og organisering, der giver overblik og muliggør at medarbejderne kan understøtte hinanden i hverdagen.
- At du er god til at gøre den fælles retning konkret og i din ledelsesstil er motiverende og involverende og fremstår som en tydelig karavanefører.

## Kan du se dig selv i ovenstående, vil vi rigtig gerne modtage din ansøgning.

Yderligere information og evt. besøgsaftale får du ved henvendelse til dagtilbudsleder Hanne Ebbesen tlf. 29 48 17 67, mail: [hanne.ebbesen@svendborg.dk](mailto:hanne.ebbesen@svendborg.dk)

Ansøgningsfrist d. 8.1.2025. Samtaler forventes afholdt: d. 16.1.2025 (2. samtalerunde d. 20.1.2025)

## Dagtilbud Svendborg kommune – faglig kernefortælling

- I vores dagtilbud har vi ambitioner på alle børns vegne. Vi går foran, bagved og ved siden af børnene, mens de vokser, leger, lærer og udfolder sig. Her kan børn skabe sig og have en barndom i bevægelse.
- Vi har betydning i børns liv. Med afsæt i de voksnes faglige fællesskaber og gode relationer, skaber vi en hverdag, hvor børn og voksne trives.
- Den gensidige respekt på tværs af fagligheder og vores åbenhed for nye ideer er grundlaget i det gode arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden og udvikler os sammen. På de svære dage rykker vi sammen i bussen.
- "Det bedste er, når man har nogen at lege med". Det synes børnene, og det synes vi voksne også.

Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt arbejdsmiljø for alle medarbejdere.

Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt arbejdsmiljø for alle medarbejdere.

**Stillingskategori:**  
Børn og unge

**Stillingstype:**  
Fastansættelse

**Arbejdstid:**  
37 timer pr. uge

**Tiltrædelse:**  
1.3.2025

**Kontaktperson:**  
Hanne Ebbesen

**Telefon:**  
29481767

### **Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!**

*Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine knap 60.000 indbyggere Fyns andenstørste kommune.*